
ZARZĄDZENIE NR 0050.196.2021 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 1372), art. 222 ust.4, art.257 pkt.3, art. 259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz na podstawie § 
11 pkt 5 Uchwały Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.195.2021 Wójta Gminy Pszczew z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 28.598.783,51 zł 

dochody bieżące 26.190.313,62 zł 

dochody majątkowe 2.408.469,89 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.846.431,39 zł 

wydatki bieżące 26.785.085,39 zł 

wydatki  majątkowe 5.061.346,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA09FCF7-729C-4050-A5CB-B2EC21843495. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.196.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 043 692,40 0,00 3 043 692,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 179,00 0,00 67 179,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 889,00 177,25 53 066,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 007,00 -131,02 875,98 
  4220 Zakup środków żywności 41,00 -16,58 24,42 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -29,65 120,35 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 702 659,40 0,00 2 702 659,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 577 477,06 25 700,00 1 603 177,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 729,60 -5 689,00 263 040,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 510,80 989,00 27 499,80 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 261 446,00 -2 000,00 259 446,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 11 300,00 -1 000,00 10 300,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 -500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 55 700,00 -4 000,00 51 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 294,00 -9 000,00 3 294,00 

758   Różne rozliczenia 211 367,00 -1 000,00 210 367,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 161 367,00 -1 000,00 160 367,00 
  4810 Rezerwy 161 367,00 -1 000,00 160 367,00 

801   Oświata i wychowanie 7 127 256,54 0,00 7 127 256,54 
 80104  Przedszkola 1 314 755,73 0,00 1 314 755,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 813 725,00 14 300,00 828 025,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 971,00 2 150,00 27 121,00 
  4220 Zakup środków żywności 59 000,00 -15 800,00 43 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 549,00 -250,00 5 299,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 616,00 -150,00 466,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 289,00 -250,00 1 039,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA09FCF7-729C-4050-A5CB-B2EC21843495. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 2 029 302,15 0,00 2 029 302,15 
 85203  Ośrodki wsparcia 674 712,50 0,00 674 712,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 -321,00 1 879,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 253,00 -180,00 74 073,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 719,00 -270,00 9 449,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 828,00 2 389,00 49 217,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -442,00 14 558,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 -788,00 1 612,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 570,00 -450,00 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 914,50 405,00 44 319,50 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4 000,00 -135,00 3 865,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -208,00 292,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 656 953,00 0,00 656 953,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 405,00 5 296,00 24 701,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 -200,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -200,00 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 896,00 -1 896,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 275,00 -2 600,00 52 675,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -2 600,00 42 400,00 
 85295  Pozostała działalność 42 369,39 2 600,00 44 969,39 
  4260 Zakup energii 2 000,00 600,00 2 600,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

855   Rodzina 7 047 395,00 0,00 7 047 395,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 327 600,00 0,00 2 327 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 085 027,09 -343,10 2 084 683,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 945,00 317,15 159 262,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 588,00 25,95 12 613,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 854 142,96 0,00 2 854 142,96 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 122 686,19 0,00 122 686,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 690,61 -4 500,00 16 190,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 595,58 4 500,00 99 095,58 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 000,00 0,00 29 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 650,00 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 111,73 111,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA09FCF7-729C-4050-A5CB-B2EC21843495. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,92 15,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -2 589,65 6 410,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 812,00 1 812,00 
 90095  Pozostała działalność 18 856,97 0,00 18 856,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 356,97 -3 296,00 5 060,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 296,00 12 296,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 382 222,29 1 000,00 1 383 222,29 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 64 031,22 0,00 64 031,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 853,28 -390,00 7 463,28 
  4220 Zakup środków żywności 22 417,82 620,00 23 037,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 313,50 -230,00 28 083,50 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 280 191,07 1 000,00 1 281 191,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 633,97 1 000,00 24 633,97 

Razem: 31 846 431,39 0,00 31 846 431,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA09FCF7-729C-4050-A5CB-B2EC21843495. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

